
Zarządzenie Nr 0050. 537 .2023 

Burmistrza Sławy 

z dnia 17 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości  

                      gruntowej stanowiącej własność Gminy Sława  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust.1, art., 25 ust 1 i art. 35  

ust. 1, 1b i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 i 2 tiret 1 Uchwały Nr VI/43/03 Rady Miejskiej  

w Sławie z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie obrotu nieruchomościami stanowiącymi zasób 

mienia gminnego oraz ich wydzierżawiania na okres 3 lat (Dz.Urz.Woj. Lubuskiego z 2003 r., 

Nr 22, poz. 444 ze zm.), zarządza się, co następuje:   

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość zabudowaną położoną 

w Sławie, która zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oznaczona 

jest symbolem UZ – tereny usług zdrowia i opieki społecznej. 

 

numer działki powierzchnia położenie księga wieczysta cena 

nieruchomości 

 

206/15 

 

1459 m2 

 

Sława 

 

ZG1W/00010957/8 

 

58.100 zł 

brutto=netto 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Sławy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

sporządziła: Sylwia Jarmużek 


